ijme ir41181123' infirrWA3r0frE S A O PAULO
Miterl'ayietts/tdrfh a é m

Oficio n° 87/2024/DPARL/CMI ltanhaém, 9 de abril de 2024.

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Assunto: AUTÓGRAFO N" 12, DE 9 DE ABRIL DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 12, de 2024, objeto do Projeto de Lei n° 10, de 2024, de autoria do Executivo,

que "Aprova o Plano Diretor de Desenvolvimento Turístico do Município de Itanhaém e dá

providências correlatas", discutido e aprovado, durante a 120a Sessão Ordinária da 18'

Legislatura, realizada em 8 de abril/24.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

o
ió

ci
o C'
CIO

<Cu,
Z

`6

sà 9
ã

—

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de bnaves rui:nicas Brastlelid - ICP-13,0w1.
Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP. 11740-000 - Fone (13) 3421-4450 / Fax: 3421-4452 g

ICP com o identifibax1~0~W~QCP,3350054911fICORMID0~1)1 33400-01005gildOmbiatá-n - S Brasil
Au itpntirar (int- 14nOP ÁPa) ifM341;05°

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003300320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.